

E-294539

compose.kerala.gov.in
egazette.kerala.gov.in
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073
dated 2012-09-05 with RNI
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ്
KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2024 ജനുവരി 02
Tuesday, 02nd January 2024

1199 ധനു 17
17th Dhanu 1199

1945 പൗഷം 12
12th Pousha 1945

വാല്യം 13
Vol. XIII

നമ്പർ } 1
No. }

Part III

Fisheries and Ports Department

©
കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
2024



തിരുവനന്തപുരം ഫിഷറീസ് വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം:—ഫിഷറീസ്—ജീവനക്കാര്യം—ഹെഡ് ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച്—ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പരാമർശം:—ഈ ഓഫീസിലെ 1-11-2023-ാം തീയതിയിലെ DFTVM/3518/2023-A6 നമ്പർ സർക്കുലർ.

ഉത്തരവ് നമ്പർ DFTVM/3518/2023-A6 തീയതി, 1-12-2023

ഫിഷറീസ് വകുപ്പിലെ ഹെഡ് ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ 1-10-2023 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ താല്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആയത് സംബന്ധിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ/പരാതികൾ ക്ഷണിച്ച് സർക്കുലർ പുറപ്പെടുവിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു. ആയതിന്മേൽ പരാതികൾ ഒന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ല.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ 1-11-2023 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഹെഡ് ക്ലാർക്ക് തസ്തികയുടെ മുൻഗണനാ പട്ടിക അന്തിമമാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

ഫിഷറീസ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം,
തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
ഫിഷറീസ് ഡയറക്ടർ (i/c).



Final Seniority List of Head Clerk as on 1-10-2023

Sl. No.	Name	Date of Birth	Qualification		Date of Entry in Service	Date of Promotion as Head Clerk	Present Station	Remarks
			Academic	Special				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Karthikeyan, K. P.	2-4-1974	SSLC	MOP A/c Test (L)	5-11-1994	12-12-2012	O/o ADF, Wayanad	
2	L. Kumari	20-5-1972	SSLC	MOP A/c Test (L)	31-7-2006	24-3-2017	O/o DDF-Kottayam	
3	Anvarkhan, K. S.	11-5-1973	PDC	MOP A/c Test (L)	18-9-2006	24-3-2017	O/o ADF, Idukki	
4	Baburaj, V. V.	10-5-1980	B.Sc Maths, ITI	MOP A/c Test (L)	25-6-2007	14-7-2017	O/o RSH, Azheekode	
5	Sandeep, P.	28-2-1979	BA, B.Ed, SET	MOP A/c Test (L)	13-6-2007	14-7-2017	O/o the DF, Tvp. m.	
6	Vinod Kumar, U.P.	1-5-1977	B.A	MOP A/c B.Ed. Test (L)	20-7-2007	14-7-2017	O/o ADF, Wayanad	On Deptn.
7	Bimal Roy	18-11-1977	SSLC	MOP A/c Test (L)	13-8-1997	20-9-2017	O/o ADF, Pathanamthitta	
8	Pratheesh, T. P.	2-2-1983	M.Sc Electronics	MOP A/c Test (L)	28-7-2008	28-9-2017	O/o the ADF-FS, Vypin	
9	Anoop Sreedhar	29-9-1980	PDC, BE	MOP A/c Test	9-9-2008	12-12-2017	O/o the ADF, Vizhinjam	
10	Bindu, T.	13-1-1982	PDC, Diploma in Electronics & Engineering	MOP A/c Test	9-2-2009	14-2-2018	O/o the ADF, Beypore	
11	Sreenidasan, C. P.	1-4-1981	PDC, Diploma in Mechanical Engineering	-	20-5-2009	31-3-2018	O/o the DF, Tvp. m.	On Deputation KFWFB
12	Seema Surendran	16-1-1978	PDC, B.Tech	MOP A/c Test (L) (H)	3-7-2009	19-6-2018	O/o the ADF, FS, Vizhinjam	On Deptn. SFMC
13	Soniya Joy	13-5-1979	BA (English)	MOP A/c Test (L)	5-2-2009	19-6-2018	O/o the ADF, Neendakara	

